
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Marcaria-Sabbioneta 
Via Gaetano Donizetti, 2 - 46010 Marcaria (MN) - Tel. 0376 96114 
Via dell’Accademia, 2 - 46018 Sabbioneta (MN) - Tel. 0375 52029 
email: MNIC839006@istruzione.it - PEC: MNIC839006@pec.istruzione.it 
Codice Meccanografico: MNIC839006 - Codice Fiscale: 93075600200  
Sito di Istituto: www.icmarcariasabbioneta.edu.it 

 

          
 
 
Prot. e data vedi segnatura  
 
Oggetto: Graduatoria Interna d’Istituto definitiva Personale Docente Scuola Primaria Sostegno 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI gli atti d'ufficio;  
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28.02.2025 che impartisce le disposizioni in materia;  
VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per il triennio 2025/28;  
 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle graduatorie 
interne di istituto definitive del personale docente Scuola Primaria – sostegno, con contratto di lavoro a 
tempo indeterminato, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio 
dell’a.s. 2025/2026. 
 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Saccani Ilaria 77 

2 Rolli Claudio 64 

3 Valentini Monia* 203 
 
 
*personale trasferito nell’a.s. 2024/25. 

 
 
 
 
 
 

     

 Il Dirigente Scolastico 

Sonia Iervolino 

(documento firmato digitalmente) 

 

Firmato digitalmente da SONIA IERVOLINO

M
N

IC
83

90
06

 -
 A

2B
E

D
13

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

71
29

 -
 0

9/
04

/2
02

5 
- 

V
II.

1 
- 

U
M

N
IC

83
90

06
 -

 A
2B

E
D

13
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
00

02
 -

 0
9/

04
/2

02
5 

- 
G

4 
– 

G
R

A
D

U
A

T
O

R
IE

 -
 U

mailto:MNIC839006@istruzione.it
mailto:MNIC80900a@pec.istruzione.it
http://www.icmarcariasabbioneta.edu.it/

		2025-04-08T14:24:31+0200
	SONIA IERVOLINO




